Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

15.11.2016                                                  №1357-О

г. Мегион

Об утверждении результатов международного дистанционного

конкурса «Я - энциклопедия» (сезон «Осень - 2016»)

В исполнении приказа   07.09. 2016 г. № 993-О «Об организации участия обучающихся в

интеллектуальных конкурсах, олимпиадах в 2016-2017 учебном году» с 22 сентября 2016 года по

07 октября 2016 года учащиеся 9-11 классов принимали участие в дистанционном международном

конкурсе по химии «Я - энциклопедия» (далее — Конкурс). В Конкурсе приняли участие

36 учащийся. На основании итогового протокола, предоставленного ООО «Центр знаний и

технологий» г. Красноярск,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол, предоставленный ООО «Центр знаний и технологий»

г. Красноярск согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Руководителю школьного методического объединения учителей естествознания

Нужных И.Х.:

2.1. Рассмотреть результаты Конкурса на заседании школьного методического

объединения.

2.2. Организовать награждение участников, призёров и победителей сертификатами

дипломами за участие в Конкурсе.

3. Премировать педагогов за организацию участия учащихся в конкурсе и достигнутые

результаты из средств фонда стимулирующих выплат.

4. Классным руководителям 9-11 классов довести до сведения родителей результаты

участия учащихся в Конкурсе.

5. Возложить ответственность за исполнение приказа на методиста Медведеву М.А.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на Осипову С.И., заместителя

директора по МР.

Директор                            Е.Н. Тюляева

Приложение 1

к приказу от15.11.2016 №1357-О

Итоговая ведомость

Международного конкурса

«Я - ЭНЦИКЛОПЕДИЯ» (осень 2016)

Таблица 1. ХИМИЯ

№ Фамилия, имя Баллы
Место в

школе
Место по

конкурсу
Ф.И.О.

педагога

 10 класс

1.  Саяпин Григории 11 1-4  Игнатовская Е.Г.

2.  Аксенова Александра  11 1-4  Игнатовская Е.Г.

3.  Габибова Милана  11 1-4  Игнатовская Е.Г.

4.  Нужных Анастасия  11 1-4  Игнатовская Е.Г.

5.  Пузина Александра  9 5  Игнатовская Е.Г.

6.  Михаилин Андреи  8 6  Игнатовская Е.Г.

7.  Атавов Далгат  6 7  Игнатовская Е.Г.

11 класс

1.  Мартемьянов Александр  12 1-7  Игнатовская Е.Г.

2.  Муртазалиев Эльдар  12 1-7  Игнатовская Е.Г.

3.  Сус Максим  12 1-7  Игнатовская Е.Г.

4.  Каюмова Алина  12 1-7  Игнатовская Е.Г.

5.  Никулаева Мария  12 1-7  Игнатовская Е.Г.

6.  Скрипкин Артем  12 1-7  Игнатовская Е.Г.

7.  Миненко Андреи  12 1-7  Игнатовская Е.Г.

8.  Сальникова Арина  11 8-10  Игнатовская Е.Г.

9.  Хаиров Эмир  11 8-10  Игнатовская Е.Г.

10.  Мамедгусеинова Диана  11 8-10  Игнатовская Е.Г.

Количество участников – 17 обучающихся

Таблица 2. БИОЛОГИЯ

№ Фамилия, имя Баллы
Место в

школе
Место по

конкурсу
Ф.И.О.

педагога

11 класс

1.  Сус Максим 15 1 1 Хайретдинова Т.Н.

2.  Мамедгусеинова Диана 14 2-5 2 Хайретдинова Т.Н.

3.  Миненко Андреи 14 2-5 2 Хайретдинова Т.Н.

4.  Никулаева Мария 14 2-5 2 Хайретдинова Т.Н.

5.  Муртазалиев Эльдар 14 2-5 2 Хайретдинова Т.Н.

6.  Сальникова Арина 13 6-10 3 Хайретдинова Т.Н.

7.  Хаиров Эмир 13 6-10 3 Хайретдинова Т.Н.

8.  Каюмова Алина 13 6-10 3 Хайретдинова Т.Н.

9.  Скрипкин Артем 13 6-10 3 Хайретдинова Т.Н.

10.  Мартемьянов Александр 13 6-10 3 Хайретдинова Т.Н.

Количество участников – 10 обучающихся

Таблица 3. ГЕОГРАФИЯ

№ Фамилия, имя Баллы
Место в

школе
Место по

конкурсу
Ф.И.О.

педагога

9 класс

1.  Меженин Александр 10 1  Магомедова Ф.А.

Количество участников – 1 обучающийся

Таблица 4. МАТЕМАТИКА

№ Фамилия, имя Баллы
Место в

школе
Место по

конкурсу
Ф.И.О.

педагога

9 класс

1.  Бусыгина Ирина 14 1 2 Уколова Л.В.

2.  Ботников Андрей 13 2 3 Уколова Л.В.

3.  Меженин Александр 10 3  Михайлина Е.В.

4.  Априщенко Полина 8 4  Уколова Л.В.

Количество участников – 1 обучающийся

Таблица 5. ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

№ Фамилия, имя Баллы
Место в

школе
Место по

конкурсу
Ф.И.О.

педагога

9 класс

1.  Меженин Александр 13 1 3 Серебрякова Н.В.

Количество участников – 1 обучающийся